
Contacto

Fax 955773006
Correo Electrónico juanmolerogracia@gmail.com

Dirección Postal

Plaza García Lorca, 9
(41140) Isla Mayor España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4110500H-2024/000001-PAA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Isla Mayor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mjGdqcw0dY4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Obras para el Embellecimiento y Reparación de Taludes del Canal de
los Morriones

Contrato de Obras para el Embellecimiento y Reparación de Taludes del Canal de los MorrionesDescripción 
Valor estimado del contrato 57.115,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.109,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.115,25 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

VAZQUEZ GONZALEZ EXCAVACIONES
NIF B91352302
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mjGdqcw0dY4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Garcia Lorca, 9-10
(41140) ISLA MAYOR España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

c/ Ignacio Gomez Millan, 21
(41928) PALOMARES DEL RÍO España

Contacto

Teléfono 9555763885
Correo Electrónico vazquezgonzalezexcavaciones@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.633,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2024.1
Fecha de Formalización 12/07/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ISLA MAYOR

Proceso de Licitación

Contrato de Obras para el Embellecimiento y Reparación de Taludes del Canal de los Morriones
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Lugar

Plaza Garcia Lorca, 9-10

Dirección Postal

Plaza Garcia Lorca, 9-10
(41140) ISLA MAYOR España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
Tercer día hábil tras fin plazo

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Aspecto Económico (precio) [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FKIL8TWL8%2FW dkQsA7ROvsg%3D%3D

ID 0000014060274 |  2024-000921135 | jue, 29 ago 2024 09:24:51:310 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98221512619885646453177188531757809699 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FKIL8TWL8%2FWdkQsA7ROvsg%3D%3D

